
323.079.077 261.201.33300175.387.000085.814.333

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B     U     X     H     E     T

Buxheti
T` ardhura
nga Bushet

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT

71 T~ ARDHURA TATIMORE 32.730.000 0 0 0 036.160.000 32.730.000

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 0530.000 0 0 01.100.000 530.000

713 Tatime mbi pronen 012.900.000 0 0 015.660.000 12.900.000

717 Tatim mbi sherbime specifike 019.300.000 0 0 019.400.000 19.300.000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 4.044.000 0 0 0 09.459.340 4.044.000

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 01.100.000 0 0 02.000.000 1.100.000

724 Sherbime te tjera qeveritare 00 0 0 050.000 0

725 Te ardhura te tjera jotatimore 02.944.000 0 0 07.409.340 2.944.000

73 TE ARDHURAT KAPITALE 8.400.000 0 0 0 016.850.000 8.400.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 08.400.000 0 0 016.850.000 8.400.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 40.640.333 0 175.387.000 0 0260.609.737 216.027.333

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 040.640.333 0 175.387.000 0255.378.435 216.027.333

742 Donacione nga shtetet e huaja 00 0 0 05.231.302 0
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